АДМИНИСТРАЦИЯ МУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2015                                               с.Мусы                                                         № 45

О создании комиссии по оценки готовности
 объектов жилищно  - коммунального,
энергетического хозяйства
 и социально – культурной сферы
 к работе в осеннее – зимний период 2015 / 2016 гг.

С целью проверки готовности объектов жилищно – коммунального, энергетического хозяйства и социально – культурной сферы
 к работе в осеннее – зимний период 2015 / 2016 гг. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства и социально – культурной сферы
 к работе в осеннее – зимний период 2015 / 16 гг  в следующем составе и обеспечить ее взаимодействие с районной комиссией:

Председатель:
Болдырева С.И.   - глава Мусинского сельсовета.
Члены комиссии:
Представитель Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому  и атомному надзору
 (по согласованию) ________________________________;
Сущенко Л.Р.  - директор МКОУ Мусинская СОШ;
Хакимова С.А.  – директор МКОУ Муинское СКО;
Дроздов А.П. – депутат Совета депутатов;
Батков А.М. – директор ОАО «Служба заказчика ЖКУ»
(по согласованию);
2. Обеспечить выполнение плана мероприятий по подготовке объектов энергетики, жилищно – коммунального хозяйства и социально – культурной сферы в осеннее – зимний период 2015/ 16 гг. в полном объеме, утвержденного постановлением администрации Мусинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мусинского сельсовета ___________________ С.И.Болдырева

Капп И.С
43-346